

## ۱۴۰۱، سال شکوفایی و افتتاح پروژه‌های گروه مالی گردشگری؛ ۱۰ هزار شغل جدید ایجاد می‌شود



کارتینگ، نخستین پیست های آفرود محیط شهری ایران، مجموعه سوار کاری و چوگان، بزرگترین پیست کورس اسب کشور، پارک آبی، دهکده‌های سلامت، دانش و پرواز، "آیلند" را به عنوان شهری به سبک فردا معرفی می‌کند.

سرزمین ایرانیان(آیلند) به عنوان بزرگ‌ترین شهرک بین‌المللی اقامتی، تفریحی، تجاری، ورزشی و آموزشی در ایران، نخستین مجموعه در کشور است که به طور همزمان سه عنوان منطقه نمونه

حداقل ۵۰۰۰ نفر مشغول به کار می‌شوند. در مجموعه پرستیژلند اصفهان، کار مشترکی که با شرکا در حال انجام است، اقدامی کم‌نظیر در اصفهان است. دو پروژه بزرگی که در استان اصفهان به مردم این استان تقدیم شد، اقدامی ارزشمند بود که با اجرای آن بیش از چند هزار جوان مشغول به کار شدند. همچنین با افتتاح فاز نخست پروژه اقامتی، تفریحی و گردشگری سیرجان شامل مرکز خرید زیگورات سنتر برای حدود ۳۰۰۰ جوان سیرجانی اشتغال ایجاد شد.

در اجراء تکمیل و راه اندازی پروژه‌های مذکور نقش بانک گردشگری بسیار تاثیرگذار بوده و در این زمینه خدمات شایانی صورت گرفته است.

این گزارش حاکیست: سال ۱۴۰۰ با وجود فراز و نشیب‌هایی که داشت، بالندگی گروه مالی گردشگری احساس شد که نشان از عملکرد صحیح مدیران عالی گروه و یافتن مسیر توسعه در این بنگاه اقتصادی است. برخی از پروژه‌های بزرگ و به تعبیری مگا پروژه‌های گروه که با شرکا شروع و اجرا شده، بدون اغراق در منطقه تاثیرگذار هستند.

در فضای ناجوانمردانه تحریم‌های طاعمانه و بالا بودن هزینه شده بنگاه‌های اقتصادی به دلیل تحریم، گروه مالی گردشگری در سالی که گذشت، موفقیت‌های زیادی در حوزه‌های مالی و بانکی، صنعتی و معدنی، گردشگری و ... کسب کرد که این موفقیت‌ها در سال ۱۴۰۱ با شتاب بیشتری ادامه خواهد داشت.

## تسهیل از دواج ۴۹۰۰۰ جوان ایرانی از محل منابع قرض الحسنه در بانک آینده



بانک آینده با محوریت بانکداری اسلامی، ضمن اهتمام بر پیش‌برد اهداف تدوین شده، به‌سوازات فعالیت‌های اقتصادی خود، همواره ایفای رسالت‌های اجتماعی را نیز مدنظر قرار داده است.

بر این اساس و به‌منظور قدردانی بانک آینده در پنج دوره متوالی از سال ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۸ جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز را به‌عنوان فعالیت جنبی و مشوق برای حضور پررنگ آحاد جامعه برگزار نموده است که از محل منابع آن تا به امروز بیش از ۴۹ هزار فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج با مجموع بالغ بر ۱۷ هزار میلیارد ریال برای جوانان شایسته کشور تامین اعتبار شده است.

هم‌چنین، با وجود محدودیت‌های ناشی از همه‌گیری کرونا که مانعی بر تعامل گسترده‌تر با مشتریان در دو سال پیشین بوده است، علاوه بر مصارف هدف‌مند در مسیر ارزش‌آفرینی برای مشتریان، با نظارت مستمر نهادهای حاکمیتی به‌ویژه بانک مرکزی ج.ا.ایران، بخشی از مددجویان و کارفرمایان سازمان بهزیستی کل کشور نیز مخاطب طرح‌های اشتغال‌زایی و کارآفرینی بانک در حیطه مصارف قرض‌الحسنه بانک واقع شده‌اند.

شایان ذکر است که با وجود برگزار نشدن جشنواره در دو سال اخیر، میزان استقبال مشتریان برای مشارکت در این امر خداپسندانه قابل توجه بوده و هم‌چنان رو به افزایش است که نشان از تمایز ماهوی فرهنگ تعاملی مشتریان بانک آینده و نویدبخش اقدامات توسعه‌ی پایدار در آینده میهن عزیزمان خواهد بود.

### مدیرعامل بانک دی در بازدید از اداره آموزش:

## مهارت‌افزایی کارکنان با تقویت دوره‌های آموزشی از اولویت‌های اصلی بانک دی است



علیرضا قیطاسی، مدیرعامل بانک دی در بازدید از اداره آموزش، سرمایه‌گذاری آموزشی را با هدف دانش‌افزایی و تقویت مهارت‌های کارکنان از اولویت‌های اصلی این بانک دانست.

یکی از نقاط تمرکز مدیریت جدید بانک دی در حدود سه ماه گذشته،

توجه ویژه به بخش آموزش و برگزاری دوره‌های متنوع در شاخه‌های مختلف بانکداری برای تقویت مهارت نیروی انسانی فعال در بانک بوده است.

قیطاسی در بازدید سرزده از اداره آموزش بانک دی، ضمن حضور در کلاس‌های مهارت‌آموزی، بر برگزاری مستمر دوره‌های آموزشی گفت: برای برگزاری دوره‌های مختلف آموزشی در بانک دی از اساتید خبره و باتجربه نظام بانکی دعوت شده تا در دوره‌ها حضور یابند و انتظار این است بعد از اتمام دوره‌های آموزشی بدو خدمت و حین خدمت برای نیروها شاهد افزایش کیفیت خدمات‌دهی به مشتریان در بخش‌های مختلف بانک باشیم.

وی ادامه داد: این بانک متعلق به سهامدارانی است که بیشتر آنها از خانواده مطلق شهدا و ایثارگران هستند و انتظار می‌رود همکاران بانک دی خدمات بانکی را با بهترین کیفیت به مشتریان و جامعه هدف ارائه کنند.

مدیرعامل بانک دی در ادامه از بخش‌های مختلف اداره آموزش نیز بازدید به عمل آورد و دستوراتی برای تجهیز هر چه سریع‌تر ساختمان اداره آموزش و افزایش کیفیت خدمات آموزشی صادر کرد.

گفتنی است محمود نوسی مسئول اداره آموزش بانک نیز در حاشیه این بازدید به تشریح عملکرد این اداره و کلیه برنامه‌های مهم بانک و پیشبرد تکالیف ملی و اقدامات توسعه‌ای از طریق نیروی انسانی قابلیت تحقق می‌یابد.

## ابلاغ راهبردهای هفت گانه تعیین کننده خط مشی بانک توسعه تعاون در سال ۱۴۰۱ است

تولیدی در سراسر کشور مجموعاً نمایش دهنده قدرت اقتصادی کشور به شمار می‌آیند و ایجاد ارزش افزوده در سطح ملی عمدتاً با تقویت بخش‌های تولیدی امکان‌پذیر است، از این رو شبکه بانکی از جمله بانک توسعه تعاون اولویت ویژه‌ای برای ارائه تسهیلات به بخش‌های تولیدی در نظر گرفته است.

مهدیان خاطر نشان کرد: راهبرد پنجم معطوف به شرکت‌های تابعه بانک است که با تاسیس آنها مأموریت‌های ویژه‌ای از سوی بانک به آنها محول شده است.

وی افزود: فعالیت شرکت‌های تابعه در تکمیل فعالیت بانک است و مشتریان و تعاونگران از مجموع خدمات شرکت‌ها منتفع می‌گردند که با توجه به روند رو به رشد شرکت‌ها طی سالیان اخیر، توسعه بازار و مشتریان آنها و نیز بهبود عملکرد آنها ضروری به نظر می‌رسد.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: حضور توانمندان در اجرای طرح‌های ملی از جمله اشتغال پایدار روستایی و عشایری، تبصره ۱۸ قانون بودجه، ماده ۵۲ و ماده ۵۶ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت بسیار مهم است که در ششمین راهبرد بانک توسعه تعاون مورد تدقیق واقع گردیده است.

مهدیان افزایش عزم و انگیزه در میان پرسنل و سازماندهی مناسب نیروهای بانک و شرکت به منظور ارائه خدمات شایسته به مشتریان و متقاضیان را به عنوان بخشی از راهبرد هفتم اعلام نمود و گفت: سرمایه انسانی بانک مهم‌ترین سرمایه بانک به شمار می‌رود و کلیه برنامه‌های مهم بانک و پیشبرد تکالیف ملی و اقدامات توسعه‌ای از طریق نیروی انسانی قابلیت تحقق می‌یابد.



بانک توسعه تعاون در سال جاری است که با رعایت این امر مهم بانک طی سالیهای اخیر نتوانسته است علاوه بر انجام تکالیف متعدد، کارنامه مالی مناسبی را رقم بزند.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون رعایت بهداشت اعتباری پرونده‌ها را به عنوان بخشی دیگر از راهبرد سوم اعلام نمود و گفت: عملیات اعتباری از مهمترین اجزای عملیاتی بانک است و بسیاری از وظایف بانک در این بخش قابل انجام است و رعایت بهداشت اعتباری پرونده‌ها می‌تواند در تداوم مسیر حرکتی بانک در راستای قبول نقش‌های جدید توسعه‌ای موثر واقع گردد.

تمرکز بر اعطای تسهیلات به صورت هدفمند به بخش‌های تولیدی به عنوان چهارمین راهبرد بانک از سوی مدیرعامل مطرح گردید که در این زمینه خاطر نشان کرد: بخش‌های

## مدیرعامل بانک توسعه تعاون راهبردهای هفت گانه بانک را به عنوان خط مشی مجموعه بانک در سال ۱۴۰۱ اعلام نمود.

حجت‌الاهمهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون اظهار داشت: راهبردهای هفتگانه همواره تعیین‌کننده خط‌مشی بانک برای ارائه خدمات با کیفیت به جامعه هدف و عموم مشتریان است. وی افزود: بانک توسعه تعاون به عنوان بانکی دولتی و توسعه‌ای عهده‌دار تکالیف متعدد توسعه‌ای است و راهبردهای ابلاغی می‌تواند اجزای سازمان را در مسیری هدایت‌کننده نقش توسعه‌ای بانک به نحو مناسبی اجرایی شود.

مهدیان با یادآوری شعار ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری تحت عنوان «تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» گفت: نخستین راهبرد سال جاری بانک معطوف بر این شعار مهم است و از این رو برنامه‌های متنوعی برای تامین مالی و تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان با اولویت تعاونی‌های دانش‌بنیان به اجرا در می‌آید. وی روان‌سازی و تسهیل اعطای تسهیلات خرد به ویژه تسهیلات ازدواج جوانان، قرض‌الحسنه و تسهیلات عمومی به صورت غیر حضوری و مبتنی بر اعتبار سنجی دقیق و سهولت در اخذ تضمین‌ها را به عنوان راهبرد دوم اعلام نمود و گفت: آسان‌گیری پرداخت تسهیلات خرد که مورد نظر مقامات ارشد اقتصادی کشور قرار گرفته است همواره مورد تأکید این‌جناب بوده و در همه دیدارها با همکاران شعب بر اهمیت رعایت حال متقاضیان و سهولت‌گیری در تسهیلات عمومی اصرار ورزیده‌ام.

مهدیان گفت: انضباط مالی و بودجهای بخشی از راهبرد سوم

## برگزاری آیین تکریم و معارفه‌ی شماری از مدیران بانک کشاورزی



کشاورزی باشیم. وی همچنین تصریح کرد: مشا عزت، خداوند متعال است و هیچ عمل صالحی بالاتر ارزشمندتر از خدمت به خلق خدا نیست؛ زیستن با عزت و خدمت صادقانه، بزرگترین دستاوردی است که خدمت در بانک کشاورزی می‌تواند برای کارکنان آن رقم بزند. در این مراسم وهب متقی نیا رئیس هیات مدیره بانک کشاورزی نیز حاضر نشان کرد: بانک کشاورزی ضمن برخورداری از توان و ظرفیت بالا، نیازمند تحول مستمر است و این امر به همت سرمایه‌های ارزشمند انسانی محقق می‌شود. وی اظهار امیدواری کرد مدیران جدید در قالب کارگروهی و با تعامل و هم‌افزایی، بانک کشاورزی را به جایگاه واقعی خود در نظام بانکی رسانده و در راستای تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی موفق باشند.

در پایان این آیین با اهدای لوح یادبود، از خدمات و تلاش‌های صادقانه‌ی منوچهر حیاتی معاون پیشین سرمایه‌انسانی بانک کشاورزی قدردانی و احکام انتصاب مسعود رضایی با عنوان سرپرست سرمایه انسانی، حسین امین زاده به سمت سرپرست فناوری اطلاعات و حسن عموزاد خلیلی به سمت سرپرست شعب بانک کشاورزی در تهران بزرگ اهدا شد.

**آیین تکریم و معارفه‌ی شماری از مدیران بانک کشاورزی با حضور سرپرست، رئیس و اعضای هیات مدیره، مشاوران و معاونان مدیرعامل و روسای ادارات کل برگزار شد.** در این مراسم که صبح روز یکشنبه ۲۱ فروردین در ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد، مهدی رضایی سرپرست بانک کشاورزی، ضمن قدردانی از خدمات و سوابق درخشان منوچهر حیاتی و تبریک به مناسبت نایل به مقام والای یازنشتگی، برای مسعود رضایی، حسین امین زاده و حسن عموزاد خلیلی در مناصب جدید آرزوی موفقیت کرد و اظهار داشت: امیدواریم شاهد تحولات مثبت بیشتری در حوزه سرمایه‌انسانی و فناوری اطلاعات بانک

## ابلاغ دستور العمل افزایش تسهیلات وام ازدواج در بانک کار آفرین



به دنبال ابلاغ بخشنامه بانک مرکزی در خصوص شرایط جدید اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، دستورالعمل اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک کارآفرین مطابق با بخشنامه مذکور، مورد بازنگری قرار گرفته و جهت اجرا به شعب بانک ابلاغ شد.

با ابلاغ بخشنامه بانک مرکزی مبنی بر افزایش سقف تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، دستورالعمل مربوطه در بانک کارآفرین مورد بازنگری قرار گرفته و به شعب این بانک ابلاغ گردید لذا از این پس متقاضیان وام ازدواج می‌توانند تحت شرایط جدید وام ازدواج خود را دریافت کنند.

بر این اساس تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در پایان هر یک از زوج‌هایی که تاریخ ازدواج آنها بعد از ۰۱/۰۱/۱۳۹۷ بوده است یک میلیارد و دو بیست میلیون ریال و با دوره بازپرداخت ده ساله است.

تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای زوج‌های زیر بیست و پنج سال (آقایان) و زوج‌های زیر بیست و سه سال (بانوان) یک میلیارد و پانصد میلیون ریال است.

## آغاز دهمین جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک اقتصادنوین با جوایز ارزنده

بانک اقتصادنوین از ۲۱ مهرماه ۱۴۰۰ (پایان دوره نهم جشنواره) تا پایان ۲۱ مهرماه ۱۴۰۱ مبنای شرکت در قرعه‌کشی خواهد بود.

همچنین آن دسته از مشتریانی که علاقه‌مند به استفاده از روش‌های غیرحضوری هستند، می‌توانند با استفاده از اینترنت بانک یا سایر خدمات الکترونیکی این بانک مانند اپلیکیشن همراهانوین و ... نسبت به افزایش موجودی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز خود اقدام و از هم‌اکنون شانس خود را برای برنده شدن در این جشنواره افزایش دهند. (فعال‌سازی آنلاین اینترنت بانک / همراه نوین)

گفتنی است، منابع حاصل از سپرده‌گذاری هم‌وطنان سخاوتمند در حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک اقتصادنوین، به‌صورت کامل صرف حمایت از ازدواج جوانان، اشتغال مددجویان و امور خیریه می‌شود.

هم‌وطنان ارجمند می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با کارشناسان مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان بانک اقتصادنوین به شماره ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰ تماس حاصل کنند.



به افتتاح با تکمیل موجودی حساب خود اقدام کنند. شایان ذکر است امتیاز کسب‌شده توسط دارندگان حساب‌های قرض الحسنه

**آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای به شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۳۰۰۵۵۲۱ و پرونده کلاسه ۱۸-۱۴۰۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای علی اکبر صلاح لو به شماره شناسنامه ۱۸۰ به شماره ملی ۲۸۰۱۴۴۸۱۱۷ صادره از خوی فرزند محرم نسبت به زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۸۷/۳۸ متر مربع از ششدانگ پلاک ۳۹۴ فرعی مجزی شده از ۱۱۳ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۱ خوی واقع در روستای بزگوش و خریداری از محرم صلاحلو (حصر وراثت) به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**سعید کریمی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۰۶

**آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای به شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۳۰۰۵۵۰۵ و پرونده کلاسه ۲۱-۱۴۰۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای علی اکبر صلاح لو به شماره شناسنامه ۱۸۰ به شماره ملی ۲۸۰۱۴۴۸۱۱۷ صادره از خوی فرزند محرم نسبت به زمین مزروعی به مساحت ۱۷۹۷۲/۲۸ متر مربع از ششدانگ پلاک ۳۹۳ فرعی مجزی شده از ۱۶۱ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۱ خوی واقع در روستای بزگوش و خریداری از محرم صلاحلو (حصر وراثت) به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**سعید کریمی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۰۶